

Příloha č. 1 k dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 08/14/2392/05

Text Přílohy č. 2 ke smlouvě o dílo č. 08/14/2392/05

Na komplexní údržbu veřejné zeleně na části území města Třebíč – východ,
zakázka č. 05080004

uzavřené mezi Městem Třebíč (objednatelem) a firmou PARK – sadovnické a krajinářské
úpravy – veřejná obchodní společnost se sídlem na JE Dukovany (zhotovitelem)

ROČNÍ ROZPOČTY JEDNOTLIVÝCH ZÁKLADNÍCH PLOCH TŘEBÍČ – VÝCHOD (platné pro rok 2007 a následující)

Tato příloha má 2 strany

1 RAFAELOVA UL.	četnost operace	cena za jednu operaci	cena za požadovanou četnost	DPH 19%	cena s DPH
jarní vyhrabání	-				
kosení	3	68 156	204 469	38 849	243 318
podzimní vyhrabání	-				
řez živých plotů	-				
pletí a okopávání	1	15 728	15 728	2 988	18 717
CELKEM			220 198	41 838	262 035

2. NOVÝ HŘBITOV MÍČOVA	četnost operace	cena za jednu operaci	cena za požadovanou četnost	DPH 19%	cena s DPH
jarní vyhrabání	0,5	46 137	23 068	4 383	27 451
kosení	3	27 263	81 788	15 540	97 327
podzimní vyhrabání	0,5	20 971	10 486	1 992	12 478
řez živých plotů	2	5 033	10 066	1 913	11 979
pletí a okopávání	-				
CELKEM			125 408	23 827	149 235

3 VELKOMEZIRIČSKÁ (horní část)	četnost operace	cena za jednu operaci	cena za požadovanou četnost	DPH 19%	cena s DPH
jarní vyhrabání	0,25	52 428	13 107	2 490	15 597
kosení	3	47 185	141 556	26 896	168 451
podzimní vyhrabání	-				
řez živých plotů	-				
pletí a okopávání	-				
CELKEM			154 663	29 386	184 048

4 U STADIONU	četnost operace	cena za jednu operaci	cena za požadovanou četnost	DPH 19%	cena s DPH
jarní vyhrabání	1	2 307	2 307	438	2 745
kosení	3	1 363	4 089	777	4 866
podzimní vyhrabání	0,25	3 985	996	189	1 185
řez živých plotů	-				
pletí a okopávání	1	4 194	4 194	797	4 991
CELKEM			11 587	2 201	13 788

SUMÁŘ ÚDRŽBY ZÁKLADNÍCH PLOCH TŘEBÍČ – VÝCHOD

základní plocha	cena za roční údržbu základní plochy	DPH (19%)	cena za roční údržbu základní plochy s DPH
1. Rafaelova ulice	220 198	41 838	262 035
2. Nový hřbitov, Míčova	125 408	23 827	149 235
3. Velkomezíříčská (horní část)	154 663	29 386	184 048
4. U Stadionu	11 587	2 201	13 788
CELKEM	511 855	97 252	609 107

SUMÁŘ PRACÍ TŘEBÍČ – VÝCHOD

operace	cena za údržbu všech ZP Třebíč – východ	DPH (19%)	cena za údržbu všech ZP Třebíč – východ s DPH
jarní hrabání	38 482	7 312	45 794
kosení	431 902	82 061	513 963
podzimní vyhrabání	11 482	2 182	13 663
řez živých plotů	10 066	1 913	11 979
pletí a okopávka	19 923	3 785	23 708
CELKEM	511 855	97 252	609 107

V Třebíči dne
objednatel
Město Třebíč
Ivo Uher – starosta

V Třebíči dne.....
zhotovitel
PARK – sadovnické a krajinářské úpravy
veřejná obchodní společnost se sídlem na
JE Dukovany
Jan Souček – společník
Karel Fučík - společník